
Starej vůz

Karel Zich

Zlatou plání kůň těžce klopýtá
příkrou strání stín za stínem promítá
píseň ranní, co život teprv počít má
noc se sklání jak tráva kosou podťatá.

Horkou plání kůň starej mizí v dál
kdo jej chrání, kdepak se tu v poušti vzal
blázni jedou na další štaci hrát
plachtu bledou nechávají z vozu vlát.

Tenhle bláznivej vůz zná souhvězdí múz
přijel na pouť dlouhou až z bájnejch Sirakůz 
klaun herku sešlou má místo pegasů
na slzách smíchu courá se z časů do časů
bláznivej vůz.

Úsvit vplétá kolombínám do vlasů
světlou přízi, žlutou závist do klasů
harlekýnem radosti dětem rozdává
v místě stinném tahle píseň toulavá.

Tenhle bláznivej vůz zná souhvězdí múz
přijel na pouť dlouhou až z bájnejch Sirakůz 
klaun herku sešlou má místo pegasů
na slzách smíchu courá se z časů do časů.

Tenhle bláznivej vůz zná souhvězdí múz
přijel na pouť dlouhou až z bájnejch Sirakůz 
klaun herku sešlou má místo pegasů
na slzách smíchu courá se z časů do časů
bláznivej vůz.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

